ГБПОУ РБ БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З

16.08.2022 № 211- СТ
г. Стерлитамак

О зачислении в списочный состав студентов на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования, утвержденного приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457, Правилами приема на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ РБ
БРККиИ на 2022/2023 учебный год и на основании решения Приемной комиссии
п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2022 в списочный состав студентов 1 курса очного отделения на 2022-
2023 учебный год на места, финансируемые за счет договора об оказании платных
образовательных услуг, на базе основного общего образования (9 кл.) следующих
абитуриентов по специальности 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам):
по виду - Хореографическое творчество:'

1. Алексееву Диану Сергеевну
2. Ахмадееву Милану Радиковну
3. Даутову Ренату Ринатовну
4. Ледкову Наталью Дмитриевну
5. Насырову Карину Руслановну
6. Нигматуллину Ирину Фаизовну

Директор колледжа Р.М.Янтурина

СОГЛАСОВАНО
Ответственный секретарь приемной комиссии Л.Р.Валишина